
 
Na temelju članka 28.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N.120/16, 114/22), 
Pravilnika o planu nabave (NN 101/2017) i na temelju članka 30. Statuta 
«Thalassotherapije» Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice 
na 26. sjednici od 16.10.2023. godine, donijelo je  
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju  II. izmjena plana nabave za 2023 g. 

temeljem II. izmjena financijskog plana za 2023.g. 
 
 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se II. izmjena plana nabave za 2023. g. koji se temelji na II. izmjenama 
financijskog plana za 2023. g. 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave biti će objavljen na internetskim stranicama Thalassotherapije 
sukladno čl. 28. Zakona i sukladno Pravilniku (NN 101/2017) članku 3. obavezna 
je objava i u elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 
Članka 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                         PREDSJEDNIK 
                    UPRAVNOG VIJEĆA 
                           Ivan Vidaković, mag.iur. 
 
 
Broj: 01-000-00/23/434/1  
U Opatiji, 16.10.2023. 
 
 


